
UCHWAŁA NR L/330/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta
Gminy Wartkowice w roku budżetowym 2018

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. i)  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Wartkowice w roku 
budżetowym 2018 w kwocie 75.000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy  00/100). 

§ 2. Powstałe ewentualne spłaty z tytułu poręczeń, o których mowa w § 1 pokryte zostaną z dochodów 
własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 590D9C81-2EA8-4403-BD41-FCBE3FE527D1. Podpisany Strona 1




